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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：HP ZBook 15 -2821a021011，HP ZBook 15 -2821a021011， HP ZBook 15 -99999999999，HP ZBook 15 -33276012051，HP ZBook 15 -34277012051，HP ZBook 15 G2-48265019052，HP ZBook 15 G2-49271020052，HP ZBook 15 G2-99999999999，HP ZBook 15 G2-99999999998；19.5VDC 10.3A 或 19.5VDC 7.7A,（电源适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-CA27HSTNN-DA27 输出: 19.5VDC,7.7A）（产品类型：C，能效等级：1 级)
证书编号：CQC14701118275
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：HP ZBook 17 -34288013051, HP ZBook 17 -35298014051, HP ZBook 17 -2922b024011,HP ZBook 17 -28219023011, HP ZBook 17 -27209022011, HP ZBook 17 G2-48311020052, HP ZBook 17 G2-48311023052, HP ZBook 17 G2-49271021052, HP ZBook 17 G2-50271022052；（产品类型：C，能效等级：1 级)；19.5VDC，10.3A 或 19.5VDC，11.8A（电源适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-DA12S 输出: 19.5VDC,11.8A）
证书编号：CQC14701118276
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118865
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118863
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118862
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118864
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：hp
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：PU401LA420845X3，PU401LA42084DX3，PU401LA42184RX3，PU401LA42184DX3，PU401LA40384DX3，PU401LA45194RX3，PU401LA，PU401LA001，PU401LA002，PU401LA003，PU401LA004，PU401LA005，PU401LA006，PU401LA007，PU401LA008，PU401LA450949X3，PU401LA450945X3，PU401LA45094DX3，PU401LA420949X3，PU401LA420849X3，PU401LA450845X3，PU401LA45084DX3，PU401LA401949X3，PU401LA401845X3，PU401LA40184DX3：19VDC，3.42A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：EXA1203YH，PA-1650-78）
证书编号：CQC14701118586
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118596
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：PU450CD，PRO450CD21174DS3，PRO450CD10074DS3，PU450CD321849S3，PU450CD32184DS3，PU450CD21184DS3，PU450CD10084DS3（产品类型：B，能效等级：1 级）；19VDC，3.42A
（电源适配器：EXA1203YH，PA-1650-78 输出：19VDC，3.42A）
证书编号：CQC14701118597
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：B551LG465089S3，B551LG45108RS3，B551LG45174RS3，B551LG43174RS3，B551LG42184RS3，B551LG40384RS3，B551LG450089S3，B551LG450085S3，B551LG450749S3，B551LG450745S3，B551LG420949S3，B551LG42084DS3，B551LG401949S3，B551LG40184DS3：19VDC，3.42A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：EXA1203YH，PA-1650-78）
证书编号：CQC14701118587
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：平板电脑
获证规格型号：K013：5.2VDC，1.35A （电源适配器：PSM06C-050Q，PA-1070-07，AD2005520）
证书编号：CQC14701118677
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：BU201LA，BU201LA465049X3，BU201LA451049X3，BU201LA45104RX3，BU201LA45184RX3，BU201LA45184DX3，BU201LA421049X3，BU201LA42104RX3，BU201LA42184RX3，BU201LA42184DX3：19VDC，3.42A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：PA-1650-78）
证书编号：CQC14701118638
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118641
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：PU551JD，PU551JD471049S3，PU551JD47104DS3，PU551JD471949S3，PU551JD47194DS3，PU551JD47184DS3，PU551JD421049S3，PU551JD42104DS3，PU551JD421949S3，PU551JD42194DS3，PU551JD42184DS3，PU551JD400949S3，PU551JD40094DS3，PU551JD40084DS3：19VDC，4.74A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：PA-1900-30，EXA1202YH）
证书编号：CQC14701118636
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕All-in-one计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118645
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118887
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118886
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118668
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118671
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118674
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕台式电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118675
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：平板电脑
获证规格型号：K01H：5.2VDC，1.35A（电源适配器：PSM06C-050Q，PA-1070-07，AD2005520）
证书编号：CQC14701118681
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
产品名称：华硕All-in-one计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118595
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：ASUS
计算机
制造商：同方股份有限公司
产品名称：平板电脑
获证规格型号：超锐DLP-A1，超锐DLP-A2，超锐DLP-W1，乐学派Q10-A110，乐学派Q10-A210，乐学派Q10-A230，乐学派Q10-W230，乐学派Q10-W23K，乐学派Q07-A110 输入：5VDC 2A （电源适配器：WB-10E05FC）
证书编号：CQC14701118758
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：清华同方
计算机
制造商：天津三星通信技术有限公司
产品名称：平板电脑
获证规格型号：SM-T700：5.3VDC，2.0A（旅行充电器：EP-TA10CBC）
证书编号：CQC14701117869
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：SAMSUNG
计算机
制造商：天津三星通信技术有限公司
产品名称：TD-LTE无线数据终端（平板电脑）
获证规格型号：SM-T805C：5.3VDC，2.0A（旅行充电器：EP-TA10CBC）
证书编号：CQC14701117847
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：SAMSUNG
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118357
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117771
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-07
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：平板电脑；平板电脑（WCDMA无线数据终端）
获证规格型号：Venue 11 Pro 714001，Venue 11 Pro 714051：19.5VDC 1.2A（电源适配器：HA24NM130，DA24NM130 输出：19.5VDC 1.2A 或 5VDC 2.0A）
证书编号：CQC14701118598
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：Vostro 20 Model 3015-R1106、Vostro 20 Model 3015-D1106（产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 20 Model 3015-R1206、Vostro 20 Model 3015-D1206（产品类型：C，能效等级：1级） 
输入：19.5VDC，3.34A or 4.62A 
（电源适配器：DA90PM111、AA90PM111、FA90PM111、LA90PM1 11、DA90PM130、BT90PM130、FA90PM130、LA90PM130，输出：19.5VDC，4.62A； 
电源适配器：LA65NM130、LA65NS2-01、AA65NM121、HA65NM130、HA65NS5-00、DA65NM111-00、 HK65NM130、DA65NM130，输出：19.5VDC，3.34A ）
证书编号：CQC14701117777
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：Vostro 20 Model 3010-R2107W、Vostro 20 Model 3010-D2107W（产品类型：B，能效等级：1级）
Vostro 20 Model 3010-R1306、Vostro 20 Model 3010-D1306（产品类型：C，能效等级：1级） 输入：19.5VDC，4.62A 
（电源适配器： DA90PM111、AA90PM111、FA90PM111、LA90PM111、DA90PM130、BT90PM130、FA90PM130、LA90PM130）
证书编号：CQC14701117775
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118755
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-09-20
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：Vostro 14-5480R-1326S，Vostro 14-5480D-1327S，Vostro 14-5480D-1328S，Vostro 14-5480R-1526S，Vostro 14-5480D-1527S，Vostro 14-5480D-1528S，Vostro 14-5480R-1726S，Vostro 14-5480D-1727S，Vostro 14-5480D-1728S，Vostro 14-5480D-2528T，Vostro 14-5480D-2628T，Vostro 14-5480R-3326S，Vostro 14-5480R-3327S，Vostro 14-5480R-3328S，Vostro 14-5480R-3526S，Vostro 14-5480R-3527S，Vostro 14-5480R-3528S、（产品类型：B，能效等级:2级）: 19.5VDC、3.34A （电源适配器： HA65NS5-00、DA65NM111-00）
证书编号：CQC14701118811
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：平板电脑
获证规格型号：Venue 8 784001：5VDC，2A（电源适配器：HA10CNNM130，LA10CNNM130）
证书编号：CQC14701118679
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118672
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-09-20
品牌：DELL
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118670
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：Founder
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：海尔T6-3I5、海尔T6-3I3、海尔T6-3 ：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB）或19VDC 4.74A（电源适配器：NA9002WBB）（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118594
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118919
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118756
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：天龙E6-A236、天龙E6-A237、天龙E6-A238、天龙E6-A239、
天龙E6-A116、天龙E6-A118、天龙E6-A110、天龙E6-A111：19VDC 6.3A（电源适配器：ADP-120ZB BB 输出：19VDC 6.32A）（产品类型：D，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118898
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：天龙E5-A236、天龙E5-A237、天龙E5-A238、天龙E5-A239、
天龙E5-B156、天龙E5-B160、天龙E5-B220、天龙E5-B112 ： 19VDC  6.32A（电源适配器：ADP-120ZB BB）（产品类型：D，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118332
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118277
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：天龙X10-Z1047、天龙X10-Z1048、天龙X10-Z1049、天龙X10-Z1050、天龙X10-Z1087、天龙X10-Z1088、天龙X10-Z1089、天龙X10-Z1090：220VAC，50Hz，3A（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118896
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118915
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118917
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118916
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：博越Q-Z1001、博越Q-Z1002、博越Q-Z1003、博越Q-Z1004、博越Q-Z1005、博越Q-Z1006、博越Q-Z1007、博越Q-Z1008、博越Q-Z1009、博越Q-Z1010、博越Q-Z1011、博越Q-Z1012：19VDC, 3.42A
(电源适配器：PA-1650-66、ADP-65JH BB、ADP-65JH DB：输出：19VDC 3.42A）（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118897
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：便携式电脑
获证规格型号：博越T400-7221、博越T400-7211、博越T400-7121、博越T400-7111、博越T400-5221、博越T400-5211、博越T400-5121、博越T400-5111、博越T400-3221、博越T400-3211、博越T400-3121、博越 T400-3111、博越T400-2221、博越T400-2211、博越T400-2121、博越T400-2111 ：19VDC, 6.32A 
(电源适配器：ADP-120ZB BB ）  （产品类型：C ，能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118719
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：博越LX8-Z1177、博越 LX8-Z1178 、博越LX8-Z1179、博越LX8-Z1180、
博越LX8-Z1185、博越LX8-Z1186、博越LX8-Z1187、博越LX8-Z1188: 220VAC 50Hz 3A（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118920
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：博越E500-2221、博越E500-2211、博越E500-2121、博越E500-2111、
博越E500-1221、博越E500-1211、博越E500-1121、博越E500-1111 
输入: 19VDC, 3.42A（电源适配器：ADP-65JH AB）（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118730
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：便携式电脑
获证规格型号：海尔C230: 19VDC, 2.1A（电源适配器：A13-040N3A）（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC14701118908
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：便携式电脑
获证规格型号：博越M400-7321、博越M400-7311、博越M400-7221、博越M400-7211、
博越M400-7121、博越M400-7111、博越M400-5321、博越M400-5311、
博越M400-5221、博越M400-5211、博越M400-5121、博越M400-5111、
博越M400-3321、博越M400-3311、博越M400-3221、博越M400-3211、
博越M400-3121、博越M400-3111: 19VDC, 3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB）（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118909
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118907
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
产品名称：笔记本电脑
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:2级）
证书编号：CQC14701118914
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
计算机
制造商：福建捷联电子有限公司
产品名称：云端一体机（19.5"）
获证规格型号：WS195RGLWZ、WS195RGLWZT、WS195RGLWZH：19VDC 2.37A（产品类型：A，计算机模式能效等级：1级，显示器模式能效等级：1 级）（电源适配器：ADPC1945）
证书编号：CQC14701118484
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：AOC
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E40-8001, 昭阳 E40-8002, 昭阳 E40-8003, 昭阳 E40-8004, 昭阳 E40-8005, 昭阳 E40-8006, 昭阳 E40-8007, 昭阳 E40-8008, 昭阳 E40-8009, 昭阳 E40-8010, 昭阳 E40-8011（产品类型：B，能效等级：1级) ；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118355
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：PA-1450-12，ADLX45NLC3，ADLX45NLC3A， ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A）
证书编号：CQC14701118849
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：PA-1450-12，ADLX45NLC3，ADLX45NLC3A， ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A）
证书编号：CQC14701118850
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：PA-1450-12，ADLX45NLC3，ADLX45NLC3A， ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A）
证书编号：CQC14701118848
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E40-8012, 昭阳 E40-8013, 昭阳 E40-8014, 昭阳 E40-8015, 昭阳 E40-8016, 昭阳 E40-8017, 昭阳 E40-8018, 昭阳 E40-8019, 昭阳 E40-8020, 昭阳 E40-8021, 昭阳 E40-8022（产品类型：A，能效等级：1级) ;20VDC,2.25A（ 电源适配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A ）
证书编号：CQC14701118601
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117179
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E50-7001, 昭阳 E50-7002, 昭阳 E50-7003, 昭阳 E50-7004, 昭阳 E50-7005（产品类型：B，能效等级：1级)；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118356
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118664
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118662
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118661
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118499
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E40-8001, 昭阳 E40-8002, 昭阳 E40-8003, 昭阳 E40-8004, 昭阳 E40-8005, 昭阳 E40-8006, 昭阳 E40-8007, 昭阳 E40-8008, 昭阳 E40-8009, 昭阳 E40-8010, 昭阳 E40-8011；（产品类型：B，能效等级：1级)；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118331
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118487
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118480
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118655
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118654
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118651
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天S4030-25、扬天S4030-24、扬天S4030-23、扬天S4030-22、扬天S4030-21（产品类型：B，能效等级:1 级）；电气规格: 19.5VDC 6.15A，19VDC 6.32A， 20VDC 4.5A（电源适配器： ADP-120ZB BB，输出：19VDC 6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC 6.15A；ADP-90XD B, PA-1900-72，输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701118718
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天S4005-21（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天S4005-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格: 19.5VDC 6.15A，19VDC 6.32A，20VDC, 4.5A（电源适配器： ADP-120ZB BB，输出：19VDC 6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC 6.15A；ADP-90XD B, PA-1900-72，输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701118717
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天A6800q-22、扬天A4600q-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；
扬天A8800q-22（产品类型：D，能效等级:1 级），电源输入：20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B，PA-1650-72）
证书编号：CQC14701118650
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天A6800q-22、扬天A4600q-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；
扬天A8800q-22（产品类型：D，能效等级:1 级），电源输入：20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B，PA-1650-72）
证书编号：CQC14701118648
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118625
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118624
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118542
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118500
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118481
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118482
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118483
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118479
生效日期：2014-11-20
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118666
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天W2060v-22、扬天W4060v-22、扬天W2020v-22、扬天W4020v-22、扬天W2090v-22、扬天W4090v-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；电源输入: 220VAC, 50Hz, 3A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118660
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118680
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E40-8012, 昭阳 E40-8013, 昭阳 E40-8014, 昭阳 E40-8015, 昭阳 E40-8016, 昭阳 E40-8017, 昭阳 E40-8018, 昭阳 E40-8019, 昭阳 E40-8020, 昭阳 E40-8021, 昭阳 E40-8022；（产品类型：A，能效等级：1级)；20VDC,2.25A（ 电源适配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701118330
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118692
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118691
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118690
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118685
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M5790n-22，扬天M7100n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）, 电气规格：220VAC, 50Hz, 3A；110/220VAC, 50/60Hz, 8A/4A
证书编号：CQC14701118684
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118653
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118507
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118504
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118501
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118623
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118622
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118489
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118682
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118673
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118620
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118619
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118618
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118510
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118508
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118603
生效日期：2014-11-20
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701118543
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118553
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118552
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118621
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118556
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118555
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118554
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M3320n-22（产品类型：B，能效等级:1 级）；扬天M5320n-22（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 19.5VDC,6.15A；20VDC,4.5A；19VDC,6.32A；20VDC,3.25A（电源适配器：ADP-65FD B,PA-1650-72，输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B，PA-1900-72，输出：20VDC,4.5 A；ADP-120ZB BB，输出：19VDC,6.32A；PA-1121-04，输出：19.5VDC,6.15A）
证书编号：CQC14701118657
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118333
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118335
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：工作站（微型计算机）
获证规格型号：30A6A01TCN，30A6A01UCN，30A8A00FCN，30A8A00GCN：100-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118478
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118453
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118452
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118454
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118336
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118451
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118450
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：工作站（微型计算机）
获证规格型号：ThinkStation P300：100-127/200-240VAC 50/60Hz 8/4A 或 110/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC14701118580
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118676
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：扬天M6880s-22、扬天M4680s-22、扬天M4630s-22、扬天M2630s-22、扬天W2070s-22（产品类型：B，能效等级:1 级），电源输入: 110/220VAC, 6/3A, 50/60Hz; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701118678
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：ThinkCentre M2600c-B016, ThinkCentre M2600c-B017, ThinkCentre M2600c-B018: 19VDC 3.42A（产品类型：B，能效等级:1 级）（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B ）
证书编号：CQC14701118626
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118477
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118476
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118604
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118605
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118606
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：微型计算机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118608
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：便携式计算机
获证规格型号：昭阳 E50-7001, 昭阳 E50-7002, 昭阳 E50-7003, 昭阳 E50-7004, 昭阳 E50-7005（产品类型：B，能效等级：1级)；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118256
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：全汉企业股份有限公司
产品名称：65W旅行电源适配器
获证规格型号：FSP065-FCMN2 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC, 3.25A, 65W max.
证书编号：CQC14701118547
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：ADL65WDA, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；输出: 20VDC/3.25A 或 5VDC/2A
证书编号：CQC14701118448
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：ADP-135KB T； 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.9A 输出：19VDC 7.1A
证书编号：CQC14701118274
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
产品名称：电源适配器
获证规格型号：TPC-CA54 输入：100-240VAC 1.7A 50-60Hz 直流输出：19.5VDC 3.33A
证书编号：CQC14701118324
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：hp
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
产品名称：开关电源
获证规格型号：L250ED-00 输入: 100-240VAC  50-60Hz  4.4A   输出：+12VA,17.8A MAX; +5V,15A MAX;+3.3V,7A;-12V，0.5A MAX； +5V(FP),4A;+5V
和+3.3V最大组合输出功率不超过90W， 最大组合输出功率不超过250W
证书编号：CQC14701118549
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：/
微型计算机用开关电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
产品名称：开关电源
获证规格型号：H250ED-00 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.4A; 直流输出: +3.3V/7A, +5V/15A, +12V/17.8A, -12V/0.5A, +5VSB/4A, +5V和+3.3V的总输出功率不超过90W，最大输出功率为250W。
证书编号：CQC14701118600
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：/
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光打印机
获证规格型号：HL-5440D：220V-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118345
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光打印机
获证规格型号：HL-5445D：220V-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118346
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光打印机
获证规格型号：HL-6180DW：220V-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118343
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光打印机
获证规格型号：HL-5450DN：220V-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118344
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：CS310n, CS310dn: 220-240VAC 3.7A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118205
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：CS410n, CS410dn: 220-240VAC 3.7A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118210
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：CS510e,CS510de: 220-240VAC 3.7A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118211
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS310dn: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118216
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS510dn: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118217
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS811dn：220-240VAC 5.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118712
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：打印机
获证规格型号：MS911de: 220-240VAC 50-60Hz 9A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701115931
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-09-22
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS415dn, M1140+: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701108071
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-04-16
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS312dn: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701108069
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-04-16
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：MS610de, M3150: 220-240VAC 4.1A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118212
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：彩色激光打印机
获证规格型号：Phaser 6700：220-240VAC 50/60Hz,6A
证书编号：CQC14701118273
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：Xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：彩色打印机
获证规格型号：DocuPrint CP118 w，DocuPrint CP119 w: 220-240Vac 50/60Hz 5A （能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118757
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：DocuPrint 5105 d:220VAC 50Hz,10A （能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118518
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：DocuPrint P355 d, DocuPrint P355 db: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A；（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118260
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：彩色打印机
获证规格型号：Phaser7800:220-240VAC 50/60Hz,10A （能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701118257
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：Xerox
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：彩色喷墨打印机
获证规格型号：RJ610N： AC100-240V 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118512
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-02-10
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：彩色激光打印机
获证规格型号：CS1811：220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097810
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-08-27
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2655DN：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118538
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2206：220-240VAC 50/60Hz 4.4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118628
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2205：220-240VAC 50/60Hz 4.4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118627
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2455D、 LJ2605D：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118540
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2206W：220-240VAC 50/60Hz 4.4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118533
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光打印机
获证规格型号：LJ2405D：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118539
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
产品名称：多功能传真一体机
获证规格型号：imageCLASS MF6160dw：220VAC,50Hz,3.6A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701102064
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-27
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
产品名称：多功能传真一体机
获证规格型号：imageCLASS MF6140dn：220VAC, 50Hz, 3.6A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104851
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-01-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光多功能一体机（多功能传真一体机）
获证规格型号：MFC-8510DN：220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118340
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光多功能一体机（多功能传真一体机）
获证规格型号：MFC-8515DN：220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118341
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：喷墨多功能一体机（多功能传真一体机）
获证规格型号：MFC-J2720：220-240VAC 50/60Hz 0.45A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118339
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
产品名称：激光多功能一体机（多功能传真一体机）
获证规格型号：MFC-8520DN：220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118342
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：多功能数码复合机
获证规格型号：CX410e, CX410de: 220-240VAC 3.8A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118223
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
数字式多功能办公设备
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：多功能数码复合机
获证规格型号：MX410de：220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118226
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
数字式多功能办公设备
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：多功能数码复合机
获证规格型号：MX610de, MX611de, MX611dhe, XM3150de: 220-240VAC 4.2A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118224
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
数字式多功能办公设备
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：多功能数码复合机
获证规格型号：MX510de, MX511de, MX511dhe, XM1145: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118225
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
数字式多功能办公设备
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
产品名称：多功能打印机（含打印、复印、扫描和传真功能）
获证规格型号：MX310dn: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118222
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LEXMARK
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机
获证规格型号：ApeosPort-V 7080、 ApeosPort-V 6080（能效等级:2 级）:220V～,50Hz,10A
证书编号：CQC14701118279
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机
获证规格型号：DocuCentre S2011(Model-N)、 DocuCentre S2011(Model-NDA)、
DocuCentre S2320(Model-ND)、DocuCentre S2520(Model-NDA)（能效等级:2 级）；220-240V～,50/60Hz,6A
证书编号：CQC14701118337
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机
获证规格型号：DocuCentre-V 5070 CP(复印/打印，可扩充扫描/传真),
ApeosPort-V 5070(复印/打印/扫描，可扩充传真); 220VAC , 50Hz, 10A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701118280
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机(复印，可扩充打印/扫描/传真)
获证规格型号：DocuCentre-V 5070 DC、 DocuCentre-V 4070 DC（能效等级:2 级）；
输入:220V～,50Hz,10A
证书编号：CQC14701118281
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：多功能传真一体机（复印/打印/扫描/传真）
获证规格型号：DocuPrint CM228 fw: 220-240Vac 50/60Hz 5A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118644
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机（复印，可扩充打印/扫描/传真）
获证规格型号：DocuCentre-V 7080 ：220VAC，50Hz，10A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118285
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机（复印，可扩充打印/扫描/传真）
获证规格型号：DocuCentre-V 6080 ：220VAC，50Hz，10A
证书编号：CQC14701118283
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
产品名称：数码多功能机
获证规格型号：DocuCentre-V 4070 CP(复印/打印，可扩充扫描/传真),
ApeosPort-V 4070(复印/打印/扫描，可扩充传真)；220VAC , 50Hz, 10A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118282
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光多功能一体机（多功能传真一体机）（带打印、复印、扫描、传真功能）
获证规格型号：M7256WHF：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118536
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光多功能一体机（多功能打印一体机）（带打印、复印、扫描功能）
获证规格型号：M7216NWA：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118537
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
产品名称：激光多功能一体机（多功能打印一体机）（带打印、复印、扫描功能）
获证规格型号：M7206W：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118534
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：lenovo
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
产品名称：液晶显示器 (70")
获证规格型号：VS16119：100-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701118359
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：嘉兴仙视电子有限公司
产品名称：交互式液晶显示器，交互式多媒体教学显示器, 商用液晶显示器,交互智能一体机（显示器）(84")
获证规格型号：GT841,GT842,GT843,GT844,GT845,GT846,GT847,GT848,GT849,GT840,
GT821,GT822,GT823,GT824,GT825,GT826,GT827,GT828,GT829,GT820,
M84S1,M84S2,M84S3,M84S4,M84S5,M84S6,M84S7,M84S8,M84S9,M82S1,
M82S2,M82S3,M82S4,M82S5,M82S6,M82S7,M82S8,M82S9,GT981,GT982,
GT983,GT984,GT985,GT986,GT987,GT988,GT989,GT980,M98S1,M98S2,
M98S3,M98S4,M98S5,M98S6,M98S7,M98S8,M98S9,GM84S1,GM84S2,GM84S3,
GM84S4,GM84S5,GM84S6,GM84S7,GM84S8,GM84S9: 100-240VAC,50/60Hz,6.5A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701118473
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：Goodview
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
产品名称：彩色显示器（75"）
获证规格型号：ED75C: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118242
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：明基电通有限公司
产品名称：彩色液晶显示器(27")
获证规格型号：BL2711-B：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118703
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：BenQ
显示器
制造商：联想(北京）有限公司
产品名称：液晶显示器 (23")
获证规格型号：LT2323zwC: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118567
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
产品名称：液晶彩色显示器（23.8"）
获证规格型号：244E5Q 电源输入：12VDC 3.0A 或 19VDC 2.37A 或 19VDC 3.42A。电源适配器：ADPC1965（输出：19VDC 3.42A）、ADPC1236（输出：12VDC 3A）、ADPC1945（输出：19VDC 2.37A）、ADS-65LSI-19-1 19065G（输出：19VDC 3.42A）。（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118370
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：扫描仪
获证规格型号：HP Scanjet G3110：12VDC 1250mA (电源适配器: 0957-2291)
证书编号：CQC14701118812
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：扫描仪
获证规格型号：HP Scanjet N6350:32VDC 1560mA (电源适配器：0957-2271 )
证书编号：CQC14701118815
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：扫描仪
获证规格型号：HP Scanjet G4010：24VDC,1500mA (电源适配器：0957-2292)
证书编号：CQC14701118830
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：扫描仪
获证规格型号：HP Scanjet G4050：24VDC,1500mA (电源适配器：0957-2292)
证书编号：CQC14701118832
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
产品名称：扫描仪
获证规格型号：HP Scanjet N6310:32VDC 1560mA (电源适配器：0957-2271)
证书编号：CQC14701118813
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：hp
道路照明灯具系统
制造商：嘉兴雷明电子科技有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（氙气金卤灯灯具，悬臂式，电子镇流器，Ⅰ类，灯具：IP43/光源腔：IP65，E40，ta:45℃）
获证规格型号：RM-X100WLD 100W 220V～ 50Hz （单只），安装条件和产品参数见附件。
证书编号：CQC14701118446
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Reming
道路照明灯具系统
制造商：嘉兴雷明电子科技有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（氙气金卤灯灯具，悬臂式，电子镇流器，Ⅰ类，灯具：IP43/光源腔：IP65，E40，ta:45℃）
获证规格型号：RM-X150WLD 150W 220V～ 50Hz （单只），安装条件和产品参数见附件。
证书编号：CQC14701118445
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Reming
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：S5700-52X-LI-48CS-AC: 100-240VAC 50/60Hz 1.7A
证书编号：CQC14701118362
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S5750-48GT/4SFP-S, RG-S5750-48GT/4SFP-E, RG-S5510-48GT/4SFP-E: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A ; RG-S5750-48GT/4SFP-P: 100-240VAC, 50/60Hz, 7-3.5A ; RG-S6000-48GT/4SFP: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A.
证书编号：CQC14701118138
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S6220-48XT4QXS：100-240VAC 50/60Hz 5.29A
证书编号：CQC14701118142
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S2652G-I、RG-S2652G-S：100-240VAC 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC14701118089
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S5750-24GT/8SFP-E, RG-S5750-24GT/8SFP-S, RG-S5510-24GT/8SFP-E: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A ; RG-S2924GT/8SFP-XS-P, RG-S5750-24GT/8SFP-P: 100-240VAC, 50/60Hz, 14-7A ; RG-S6000-24GT/8SFP: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A.
证书编号：CQC14701118137
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S2928G-E, RG-S2928G-S, RG-S5750-28GT-S, RG-S5750-28GT-L: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.6A ; RG-S2928G-12P: 100-240VAC, 50/60Hz, 3A ; RG-S2928G-24P: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.8A MAX.
证书编号：CQC14701118145
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S2628G-I、RG-S2628G-S：100-240VAC 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC14701118124
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S6010-48GT4XS、RG-S2900-48GT4XS-D：100-240VAC 50/60Hz 3A
证书编号：CQC14701118119
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S6220-48XS4QXS：100-240VAC 50/60Hz 5.29A
证书编号：CQC14701118129
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S5750-24SFP/8GT-S、RG-S5750-24SFP/8GT-E：100-240VAC 50/60Hz 2A
证书编号：CQC14701118091
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
产品名称：以太网交换机
获证规格型号：RG-S6220-24XS：100-240VAC 50/60Hz 5.29A
证书编号：CQC14701118128
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：Ruijie
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
产品名称：网络硬盘录像机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118866
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
产品名称：硬盘录像机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118882
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：Dahua
不间断电源
制造商：厦门科华恒盛股份有限公司
产品名称：不间断电源（UPS）
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117935
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-05-30
品牌：KELONG
不间断电源
制造商：合肥博微田村电气有限公司
产品名称：高频双变换在线式UPS电源
获证规格型号：BWE 10K; BWE 10KL 电源输入：176-276VAC 50/60Hz 53.5A；输出：220VAC 50/60Hz 45.5A；容量：10kVA/9kW
证书编号：CQC14701117750
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：博微
中小型三相异步电动机
制造商：六安强力电机有限公司
产品名称：超高效率三相异步电动机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118231
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：LAQL
中小型三相异步电动机
制造商：六安江淮电机有限公司
产品名称：高效率三相异步电动机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099507
生效日期：2014-11-21
有效期至：2016-10-14
品牌：LA
中小型三相异步电动机
制造商：卧龙电气集团股份有限公司
产品名称：三相异步电动机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701111921
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-07-22
品牌：WOLONG
通风机
制造商：重庆通用工业（集团）有限责任公司
产品名称：离心式通风机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118411
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：重通
通风机
制造商：重庆通用工业（集团）有限责任公司
产品名称：离心式通风机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118412
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：重通
通风机
制造商：重庆通用工业（集团）有限责任公司
产品名称：离心式通风机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118417
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：重通
通风机
制造商：重庆通用工业（集团）有限责任公司
产品名称：离心式通风机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118414
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：重通
通风机
制造商：重庆通用工业（集团）有限责任公司
产品名称：离心式通风机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118416
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：重通
清水离心泵
制造商：苏州滨特尔水处理有限公司
产品名称：立式管道离心泵
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118409
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：滨特尔
清水离心泵
制造商：苏州滨特尔水处理有限公司
产品名称：卧式端吸离心泵
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118408
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：SOUTHERN CROSS
清水离心泵
制造商：苏州滨特尔水处理有限公司
产品名称：立式多级离心泵
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118410
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：滨特尔
清水离心泵
制造商：苏州滨特尔水处理有限公司
产品名称：卧式端吸离心泵
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118407
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：AURORA
三相配电变压器
制造商：顺特电气设备有限公司
产品名称：树脂绝缘干式电力变压器
获证规格型号：SC-30/10-NX2;SC-50/10-NX2;SC-80/10-NX2;SC-100/10-NX2;SC-125/10-NX2;SC-160/10-NX2
证书编号：CQC14701105639
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：顺特电气SUNTEN
三相配电变压器
制造商：顺特电气设备有限公司
产品名称：树脂绝缘干式电力变压器
获证规格型号：SC-200/10-NX2;SC-250/10-NX2;SC-315/10-NX2;SC-400/10-NX2;SC(B)-500/10-NX2;SC(B)-630/10-NX2
证书编号：CQC14701105640
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：顺特电气SUNTEN
电弧焊机
制造商：牡丹江欧地希焊接机有限公司
产品名称：CO2/MAG弧焊机（CO2/MAG弧焊电源）
获证规格型号：CPVE-500S (3～380V, 500A, X=100%, 能效等级：1级)、CPVE-400S (3～380V, 400A, X=100%, 能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118227
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌： OTC
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TS40M2.5 40L, TS50M2.5 50L, TS60M2.5 60L, TS80M2.5 80L, TS100M2.5 100L 2500W  220V~ 50Hz  IPX4
证书编号：CQC14701118649
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌： 阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：储水式电热水器（电热水器）
获证规格型号：  FLAT48VH2.5AG+GR 48L, FLAT70VH2.5AG+GR 70L, FLAT48VH2.5AG+LB 48L, FLAT70VH2.5AG+LB 70L, FLAT48VH2.5AG+S 48L, FLAT70VH2.5AG+S 70L   220V～ 50Hz 2500W IPX4
证书编号：CQC14701118693
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  FLATP48VH2.5AG+  48L, FLATP70VH2.5AG+ 70L, 2500W 220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118656
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TB40M1.5 40L, TB50M1.5 50L, TB60M1.5 60L, TB80M1.5 80L, TB100M1.5 100L 1500W 220V~ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118652
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌： 阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TD40E2.5 40L, TD50E2.5 50L, TD60E2.5 60L, TD80E2.5 80L, TD100E2.5 100L 2500W  220V~ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118635
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌： 阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TEE50E2.5  50L, TEE60E2.5  60L, TEE60SE2.5 60L, TEE80E2.5 80L, 2500W  220V～  50Hz  IPX4
证书编号：CQC14701118634
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TEM50E3.0PFS 50L, TEM60E3.0PFS, TEM60SE3.0PFS 60L, TEM80E3.0PFS 80L  3000W  220V~50Hz  IPX4
证书编号：CQC14701118687
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  PTC50E3.0 50L, PTC60E3.0 60L, PTC60SE3.0 60L, PTC80E3.0 80L, PTC100E3.0 100L,  3000W  220V～  50Hz  IPX4
证书编号：CQC14701118689
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  PTE50E2.5 50L, PTE60E2.5 60L, PTE60SE2.5 60L, PTE80E2.5 80L, 2500W  220V～  50Hz  IPX4
证书编号：CQC14701118688
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  PTM50E3.0PFS 50L, PTM60E3.0PFS, PTM60SE3.0PFS  60L, PTM80E3.0PFS 80L,3000W  220V~ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118699
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  PTT50E3.0PFSAG 50L, PTT60E3.0PFSAG, PTT60SE3.0PFSAG 60L,  PTT80E3.0PFSAG 80L 3000W  220V~ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118696
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：储水式热水器（电热水器）
获证规格型号：  TEC50E3.0 50L, TEC60E3.0, TEC60SE3.0 60L, TEC80E3.0 80L, TEC100E3.0 100L 3000W 220V～50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118709
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：阿里斯顿
储水式电热水器
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
产品名称：储水式电热水器
获证规格型号：  ES60H-E9(E) 60L, ES80H-E9(E) 80L 储水模式3000W  3D模式3000W  220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC14701118421
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：RAS-72HEQ, 室内机：RPI-72HQL
证书编号：CQC14701118810
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：RAS-125HYEQ, 室内机：RPI-125HQL
证书编号：CQC14701118780
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
冷水机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
产品名称：风冷热泵模块机组
获证规格型号：LSQWRFA65M/TA
证书编号：CQC14701118326
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：志高
冷水机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
产品名称：风冷热泵模块机组
获证规格型号：LSQWRFA130M/FA
证书编号：CQC14701118328
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：志高
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWM1AV25AS0AS0A51
证书编号：CQC14701118312
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWM4AV25AS3AS3A52
证书编号：CQC14701118313
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC10A31CD6D6A54, RTGC10A11CD6D6A54、
RTGC10A23CD6D6A54、
RTGC10A25CD5D6A54、
RTGC10A33CD7D7A54、
RTGC10A35CD6D7A55、
RTGC10A35CD7D7A54、
RTGC10A37CD6D7A55、
RTGC10A39CD5D5A55、
RTGC10A45CD7D8A55
证书编号：CQC14701118319
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWM3AV25AS2AS2A52
证书编号：CQC14701118295
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC10A51CC7C7A54, RTGC10A43CC8C8A55、
RTGC10A45CC7C8A55、
RTGC10A59CC5C5A56、
RTGC10A47CC7C8A55、
RTGC10A11CC8C8A54、
RTGC10A53CC8C9A55、
RTGC10A55CC7C8A55、
RTGC10A69CC4C4D56、
RTGC10A57CC8C9D56
证书编号：CQC14701118318
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC15A51CDDDDD58, RTGC15A53CDDDDD58、
RTGC15A55CDCDDD58、
RTGC15A63CDDDBD58、
RTGC15A67CCECED59、
RTGC15A65CDEDED58、
RTGC15A21CDDDDD57、
RTGC15A31CDEDDD57、
RTGC15A75CDEDED59、
RTGC15A53CDEDED58
证书编号：CQC14701118316
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWL3AV25BS6BS6A54
证书编号：CQC14701118294
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWM2AV25AS1AS1A51
证书编号：CQC14701118293
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC15A71CDEDED58, RTGC15A63CDEDED58、
RTGC15A65CDCDED59、
RTGC15A69CCECED59、
RTGC15A67CDEDED59、
RTGC15A31CDEDED57、
RTGC15A79CDEDED59、
RTGC15A75CDDDED59、
RTGC15A51CDEDED58、
RTGC15A75CDEDED59
证书编号：CQC14701118380
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC10A71CC9C9A55, RTGC10A31CC9C9A54、
RTGC10A41CCBCBA55、
RTGC10A63CC9C9A55、
RTGC10A65CC7C9D56、
RTGC10A67CC9C9D56、
RTGC10A69CBABAD56、
RTGC10A69CCECED56、
RTGC10A75CCCCCD56、
RTGC10A77CCACBD56
证书编号：CQC14701118317
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RTGC系列离心式冷水机组
获证规格型号：RTGC07A11CC0C0A51, RTGC07A13CC0C0A51、
RTGC07A15CC1C1A51、
RTGC07A17CC0C0A51、
RTGC07A11CC1C1A51、
RTGC07A23CC2C2A51、
RTGC07A33CC0C2A51、
RTGC07A23CC2C0A51、
RTGC07A27CC0C0A52、
RTGC07A35CC2C2A51
证书编号：CQC14701118381
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
产品名称：RHSCW系列螺杆式冷水（热泵）机组
获证规格型号：RHSCWL1AV25BS4BS4A53
证书编号：CQC14701118296
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EBARA
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
产品名称：水冷冷水机组
获证规格型号：WCFX75TR
证书编号：CQC14701118386
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：DCLC450ST、DCLC450
证书编号：CQC14701118385
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
产品名称：RTHD水冷螺杆式冷水机组
获证规格型号：RTHDB2B2B2,RTHDB2C2D2
证书编号：CQC14701118305
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：TRANE
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX5800HG
证书编号：CQC14701118112
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX500SVE
证书编号：CQC14701118588
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX450SVE
证书编号：CQC14701118589
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX300SVE
证书编号：CQC14701118113
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX550SVE
证书编号：CQC14701118092
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX4800HG
证书编号：CQC14701118093
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：格力
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
产品名称：冷水机组
获证规格型号：YRV3VCR2550C/22、YRVFVCR2550C/22、YRVFVDR2550C/22、YRW1WAR2550C/22、YRWEWAR2550C/22、YRWFWCR2550C/22、YRW3WDR2550C/22、YRWFWDR2550C/22、YRX3XDR2550C/22、YRXHXDR2550C/22
证书编号：CQC14701118115
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：约克
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1000/R4（BP）
证书编号：CQC14701118466
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1100/R4（BP）
证书编号：CQC14701118465
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水冷螺杆冷水机组
获证规格型号：LSBLG115S/R4G
证书编号：CQC14701118376
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1300/R4（BP）
证书编号：CQC14701118463
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1500/R4（BP）
证书编号：CQC14701118461
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：风冷螺杆冷水（热泵）机组
获证规格型号：LSBLGRF720/R4
证书编号：CQC14701118591
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：风冷螺杆冷水（热泵）机组
获证规格型号：LSBLGRF360/R4
证书编号：CQC14701118590
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：风冷模块冷水（热泵）机组
获证规格型号：LSQWRF130/R2(D)Y
证书编号：CQC14701118732
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：风冷模块冷水（热泵）机组
获证规格型号：LSQWRF65/R2(D)Y
证书编号：CQC14701118733
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：风冷模块冷水（热泵）机组
获证规格型号：LSQWRF130/Y
证书编号：CQC14701118734
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水冷螺杆冷水机组
获证规格型号：LSBLG210S/R4G
证书编号：CQC14701118372
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水冷螺杆冷水机组
获证规格型号：LSBLG200S/R4G
证书编号：CQC14701118373
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水冷螺杆冷水机组
获证规格型号：LSBLG185S/R4G
证书编号：CQC14701118374
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1400/R4（BP）
证书编号：CQC14701118462
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水冷螺杆冷水机组
获证规格型号：LSBLG175S/R4G
证书编号：CQC14701118375
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：离心式冷水机组
获证规格型号：LSBLX1200/R4（BP）
证书编号：CQC14701118464
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司
产品名称：螺杆式风冷热泵机组
获证规格型号：MHS150ST3-FBB；MCS150ST3-FBB
证书编号：CQC14701118817
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司
产品名称：螺杆式风冷热泵机组
获证规格型号：MHS140ST3-FBB
证书编号：CQC14701118818
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：外机：RFC250VX6
内机：RFU63VX6-A、RFU71VX6-A、RFU125VX6-A
证书编号：CQC14701118520
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：TX多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC224TX  
内机：RFT28TX-A、RFT36TX-A、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、RFT63TX-A、RFT71TX-A、RFT80TX-A、RFT90TX-A、RFT100TX-A、RFT112TX-A、RFT125TX-A、RFT140TX-A、RFT160TX-A
RFUT22TX-A,RFUT25TX-A,RFUT28TX-A,RFUT32TX-A, RFUT36TX-A, RFUT40TX-A、RFUT45TX-A、RFUT50TX-A、RFUT56TX-A、RFUT63TX、RFUT71TX
RFUM22TX、RFUM28TX、RFUM36TX、RFUM45TX、RFUM56TX、RFUM71TX、RFUM80TX、RFUM90TX、RFUM100TX、RFUM112TX、RFUM125TX、RFUM140TX
RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X、RFK56X、RFK71X  380V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117857
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：TX多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC280TX   
内机：RFT28TX-A、RFT36TX-A、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、RFT63TX-A、RFT71TX-A、RFT80TX-A、RFT90TX-A、RFT100TX-A、RFT112TX-A、RFT125TX-A、RFT140TX-A、RFT160TX-A
RFUT22TX-A,RFUT25TX-A,RFUT28TX-A,RFUT32TX-A, RFUT36TX-A, RFUT40TX-A、RFUT45TX-A、RFUT50TX-A、RFUT56TX-A、RFUT63TX、RFUT71TX
RFUM22TX、RFUM28TX、RFUM36TX、RFUM45TX、RFUM56TX、RFUM71TX、RFUM80TX、RFUM90TX、RFUM100TX、RFUM112TX、RFUM125TX、RFUM140TX 380V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117858
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX5多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC100VX5
内机： RFT28VX5、RFT36VX5、RFT40VX5、RFT45VX5、RFT50VX5、RFT56VX5、RFT63VX5RFUT22VX5,RFUT25VX5,RFUT28VX5,RFUT32VX5, RFUT36VX5, RFUT40VX5、RFUT45VX5、RFUT50VX5、RFUT56VX5
RFK22VX5、 RFK28VX5、RFK36VX5、RFK40VX5、RFK45VX5、
220V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117537
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118798
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：TX多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC180TX
内机：RFUTD22TX-A,RFUTD25TX-A,RFUTD28TX-A,RFUTD32TX-A, RFUTD36TX-A, RFUTD40TX-A、RFUTD45TX-A、RFUTD50TX-A、RFUTD56TX-A、RFUTD63TX、RFUTD71TX 、RFUT22TX-A,RFUT25TX-A,RFUT28TX-A,RFUT32TX-A, RFUT36TX-A, RFUT40TX-A、RFUT45TX-A、RFUT50TX-A、RFUT56TX-A、RFUT63TX、RFUT71TX、RFT28TX-A、RFT36TX-A、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、RFT63TX-A、RFT71TX-A、RFT80TX-A、RFT90TX-A、RFT100TX-A、RFT112TX-A、RFT125TX-A、RFT140TX-A、RFT160TX-A、RFK22TX、RFK28TX、RFK36TX、RFK40TX、RFK45TX、 RFUM22TX、RFUM28TX、RFUM36TX、RFUM45TX、RFUM56TX、RFUM71TX、RFUM80TX、RFUM90TX、RFUM100TX、RFUM112TX、RFUM125TX、RFUM140TX
 380V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701114680
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-08-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118803
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118802
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118800
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118801
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118814
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX5多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC80VX5
内机： RFT28VX5、RFT36VX5、RFT40VX5、RFT45VX5  RFUT22VX5,RFUT25VX5,RFUT28VX5,RFUT32VX5, RFUT36VX5, RFUT40VX5、RFUT45VX5
RFK22VX5、 RFK28VX5、RFK36VX5、RFK40VX5、RFK45VX5、
220V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117540
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：TX多联式空调机
获证规格型号：外机：RFC255TX  
内机：RFT28TX-A、RFT36TX-A、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、RFT63TX-A、RFT71TX-A、RFT80TX-A、RFT90TX-A、RFT100TX-A、RFT112TX-A、RFT125TX-A、RFT140TX-A、RFT160TX-A
RFUT22TX-A,RFUT25TX-A,RFUT28TX-A,RFUT32TX-A, RFUT36TX-A, RFUT40TX-A、RFUT45TX-A、RFUT50TX-A、RFUT56TX-A、RFUT63TX、RFUT71TX
RFUM22TX、RFUM28TX、RFUM36TX、RFUM45TX、RFUM56TX、RFUM71TX、RFUM80TX、RFUM90TX、RFUM100TX、RFUM112TX、RFUM125TX、RFUM140TX  380V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117856
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：外机：RFC400VX6
内机：RFTS28VX6、RFTS36VX6、
RFU45VX6、RFU56VX6、RFU71VX6、RFU90VX6、RFU112VX6、RFU125VX6、RFU140VX6、RFU150VX6、RFU224VX6、RFU280VX6、RFUD45VX6、RFUD56VX6、RFUD71VX6、RFUD90VX6、RFUD112VX6、RFUD125VX6、RFUD140VX6、RFUD150VX6、RFUD224VX6、RFUD280VX6、
RFU140VX6-F、RFU224VX6-F、RFUD280VX6-F、
RFUM22VX6-A、RFUM28VX6-A、RFUM36VX6-A、RFUM40VX6-A、RFUM45VX6-A、RFUM50VX6-A、RFUM56VX6-A、RFUM63VX6-A、RFUM71VX6-A、RFUM80VX6-A、RFUM90VX6-A、RFUM100VX6-A、RFUM112VX6-A、RFUM125VX6-A、RFUM140VX6-A、RFUM160VX6-A
RFUT22VX6、RFUT25VX6、RFUT28VX6、RFUT32VX6、RFUT36VX6、RFUT40VX6、RFUT45VX6、RFUT50VX6、RFUT56VX6、RFUT63VX6、RFUT71VX6、
RFUTD22VX6、RFUTD25VX6、RFUTD28VX6、RFUTD32VX6、RFUTD36VX6、RFUTD40VX6、RFUTD45VX6、RFUTD50VX6、RFUTD56VX6、RFUTD63VX6、RFUTD71VX6、
RFUTD63VX6-A、RFUTD71VX6-A、
RFTW28VX6、RFTW36VX6、RFTW45VX6、RFTW56VX6、
RFT28VX6、RFT36VX6、RFT40VX6、RFT45VX6、RFT50VX6、RFT56VX6、RFT63VX6、RFT71VX6、RFT80VX6、RFT90VX6、RFT100VX6、RFT112VX6、RFT125VX6、RFT140VX6、RFT160VX6、
RFK22X、RFK28X、RFK36X、RFK40X、RFK45X、RFK56X、RFK71X
证书编号：CQC14701118314
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118614
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
产品名称：VX6多联式空调(热泵）机组
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118615
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118013
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118008
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC560KXE6Q-K。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118030
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC335KXE6Q-K。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118032
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118033
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC615KXE6Q。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118012
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC560KXE6Q。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ，FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118011
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118007
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118006
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118009
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工空调系统(上海)有限公司
产品名称：多联式空调（热泵）机组
获证规格型号：室外机：FDC255KXE6G。室内机：FDUT22KXE6FQ，FDUT25KXE6FQ，FDUT28KXE6FQ，FDUT32KXE6FQ，FDUT36KXE6FQ，FDUT40KXE6FQ，FDUT45KXE6FQ，FDUT50KXE6FQ, FDUT56KXE6FQ，FDUT63KXE6FQ，FDUT71KXE6FQ；FDUT22KXE6D，FDUT25KXE6D，FDUT28KXE6D，FDUT32KXE6D，FDUT36KXE6D，FDUT40KXE6D，FDUT45KX6D，FDUT50KXE6D，FDUT56KXE6D；FDUM22KXE6D，FDUM28KXE6D，FDUM36KXE6D，FDUM45KXE6D，FDUM56KXE6D，FDUM71KXE6D，FDUM90KXE6D，FDUM112KXE6D，FDUM140KXE6D；FDUM22KXE6FQ，FDUM28KXE6FQ，FDUM36KXE6FQ，FDUM45KXE6FQ，FDUM56KXE6FQ，FDUM71KXE6FQ，FDUM90KXE6FQ，FDUM112KXE6FQ，FDUM140KXE6FQ，FDUM160KXE6FQ；FDT28KXE6DQ，FDT36KXE6DQ，FDT45KXE6DQ，FDT50KXE6DQ，FDT56KXE6DQ，FDT63KXE6DQ，FDT71KXE6DQ，FDT80KXE6DQ，FDT90KXE6DQ，FDT100KXE6DQ，FDT112KXE6DQ，FDT125KXE6DQ，FDT140KXE6DQ，FDT160KXE6DQ；FDU71KXE6D，FDU90KXE6D，FDU112KXE6D，FDU140KXE6D
证书编号：CQC14701118010
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0284ST4
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118302
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0224ST4
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118311
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0564ST4
室内机:
ARNBG0450NF,ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,
ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,
ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,
ARNU12GTRA2,ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,
ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118307
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0354ST4
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118735
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0514ST4
室内机:
ARNBG0450NF,ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,
ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,
ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,
ARNU12GTRA2,ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,
ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118308
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0454ST4
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118309
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
产品名称：多联机空调器
获证规格型号：室外机:ARU0404ST4
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701118310
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118485
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118401
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118400
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118442
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-03-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118399
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-03-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118402
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-04-03
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118395
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-04-03
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118486
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
产品名称：多联式空调器
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099878
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118779
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118774
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118809
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118763
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118772
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：日立
水(地)源热泵机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
产品名称：满液式水源螺杆热泵机组
获证规格型号：TWSF0530.2CW2
证书编号：CQC14701118781
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：天加
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：YEWS100HA50E-HP2，YEWS100HA50E-HP
证书编号：CQC14701118117
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：YEWS210HA50E-HP2，YEWS210HA50E-HP
证书编号：CQC14701118116
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR490S
证书编号：CQC14701118320
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR700S
证书编号：CQC14701118321
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR2100D
证书编号：CQC14701118299
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR620S/R4
证书编号：CQC14701118300
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR510S/R4
证书编号：CQC14701118297
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR250S/R4
证书编号：CQC14701118301
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR2450D
证书编号：CQC14701118298
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR900S
证书编号：CQC14701118322
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
产品名称：水源热泵机组
获证规格型号：LSFBLGR590S
证书编号：CQC14701118323
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：房间空调器（分体热泵（冷风）型挂壁式房间空调器）
获证规格型号：KFR-32GW/DHR(W3-M)+1、KFR-32GW/HR(W3-M)+1、KF-32GW/HR(W3-M)+1、KFR-32GW/DHB(W3-M)+1、KFR-32GW/HB(W3-M)+1、KF-32GW/HB(W3-M)+1、KFR-32GW/DHW(W3-M)+1、KFR-32GW/HW(W3-M)+1、KF-32GW/HW(W3-M)+1  (能效等级:2级)
证书编号：CQC14701118665
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：CHANGHONG长虹
房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：房间空调器（分体热泵（冷风）型挂壁式房间空调器）
获证规格型号：KFR-35GW/DHR(W3-M)+1、KFR-35GW/HR(W3-M)+1、KF-35GW/HR(W3-M)+1、KFR-35GW/DHB(W3-M)+1、KFR-35GW/HB(W3-M)+1、KF-35GW/HB(W3-M)+1、KFR-35GW/DHW(W3-M)+1、KFR-35GW/HW(W3-M)+1、KF-35GW/HW(W3-M)+1  (能效等级:2级)
证书编号：CQC14701118663
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：CHANGHONG长虹
房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：房间空调器（分体热泵（冷风）型挂壁式房间空调器）
获证规格型号：KFR-25GW/DHR(W3-M)+1、KFR-25GW/HR(W3-M)+1、KF-25GW/HR(W3-M)+1、KFR-25GW/DHB(W3-M)+1、KFR-25GW/HB(W3-M)+1、KF-25GW/HB(W3-M)+1 KFR-25GW/DHW(W3-M)+1、KFR-25GW/HW(W3-M)+1、KF-25GW/HW(W3-M)+1  (能效等级:2级)
证书编号：CQC14701118667
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：CHANGHONG长虹
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：RQ75XAAY3C<KFR-75W>/室内机：FCQ75XAV2C(KFR-75Q)
证书编号：CQC14701118488
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：RQ125XAAY3C<KFR-125W> /室内机：FCQ125XAV2C(KFR-125Q)
证书编号：CQC14701118511
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机RQ75XABY3C<KFR-75W>/室内机: FVQ75XBV2C(KFR-75L)
证书编号：CQC14701118581
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机: RQ125XABY3C<KFR-125W>/室内机: 配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机FVQ125XBV2C(KFR-125L)
证书编号：CQC14701118593
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机: 配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机RQ125XABY3C<KFR-125W>/室内机: FVQ125XBV2C(KFR-125L)
证书编号：CQC14701118592
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
产品名称：空调机
获证规格型号：室外机：RQ75XABY3C<KFR-75W>/室内机：配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机FVQ75XBV2C(KFR-75L)
证书编号：CQC14701118519
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：大金
房间空气调节器
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
产品名称：天花嵌入式房间空气调节器
获证规格型号：整机：KFR51QW-DY2（室内机：KFR51Q-DY2，室外机：KFR51W-Q302，220V~ 50Hz, R22）；
整机：KF51QW-Y2（室内机：KF51Q-Y2，室外机：KF51W-Q302，220V~ 50Hz, R22）
证书编号：CQC14701118327
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
产品名称：分体嵌入式空调器
获证规格型号：  整机型号：KFR-120QW/SDY-E1(R2)(内机：KFR-120Q/SDY-E1(R2), 外机：KFR-120W/S-L5A2), 整机型号：KF-120QW/SY-E1(R2)(内机：KF-120Q/SY-E1(R2), 外机：KF-120W/S-L5A2) 380V 3N～50Hz R22 (能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118498
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-70GW/TUS-N2,KF-70GW/TUS-N2  （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117998
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/03-N2(1D03), KF-26GW/03-N2(1D02) 220V～50Hz  R22  （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701118233
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/03-N2(1D04)　220V～/50Hz R22   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701118238
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-23GW/03-N2(1M09),KF-23GW/03-N2(1M08)　 220V～/50Hz  R22 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701118237
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-68GW/TUS-N2,KF-68GW/TUS-N2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117997
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
产品名称：分体落地式房间空调器
获证规格型号：KFR-51LW/TUDS-N2,KFR-51LW/TUS-N2,KF-51LW/TUS-N2   （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117996
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：空调器（分体挂壁式房间空调器, 分体式房间空调器）
获证规格型号：KFR-50GW/05ZIB12T, KFR-50GW/05ZEA12T, KFR-50GW/05ZFA12T, KFR-50GW/05ZIA12T, KF-50GW/05ZEA12T, KF-50GW/05ZFA12T, KF-50GW/05ZIA12T (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701118491
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-09-30
品牌：统帅
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：浙江凯姆热能设备有限公司
产品名称：燃气采暖热水炉
获证规格型号：L1P30-E1(12T)
证书编号：CQC13701103641
生效日期：2014-11-20
有效期至：2016-12-18
品牌：kenmo凯姆
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：浙江凯姆热能设备有限公司
产品名称：燃气采暖热水炉
获证规格型号：L1P18-E1(12T)
证书编号：CQC13701103642
生效日期：2014-11-20
有效期至：2016-12-18
品牌：kenmo凯姆
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：浙江凯姆热能设备有限公司
产品名称：燃气采暖热水炉
获证规格型号：L1P22-E1(12T)
证书编号：CQC12701084450
生效日期：2014-11-20
有效期至：2015-11-21
品牌：kenmo凯姆
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：浙江凯姆热能设备有限公司
产品名称：燃气采暖热水炉
获证规格型号：L1P16-E1(12T)
证书编号：CQC12701084449
生效日期：2014-11-20
有效期至：2015-11-21
品牌：kenmo凯姆
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSQ22-Hi7S,JSQ26-Hi7S,JSQ32-Hi7S 12T
证书编号：CQC14701118458
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：阿里斯顿
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSQ20-Mi8,JSQ22-Mi8   12T
证书编号：CQC14701118290
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：阿里斯顿
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSW40-Hi7,JSW48-Hi7  12T
证书编号：CQC14701118459
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：阿里斯顿
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSQ20-Wi8, JSQ22-Wi8,JSQ26-Wi8,JSQ32-Wi8   12T
证书编号：CQC14701118289
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：阿里斯顿
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSQ20-Si8,JSQ22-Si8,JSQ26-Si8,JSQ32-Si8,JSQ22-Si8Y   12T
证书编号：CQC14701118288
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：阿里斯顿
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
产品名称：家用燃气快速热水器
获证规格型号：JSQ22-Ti8, JSQ26-Ti8, JSQ32-Ti8,  12T
证书编号：CQC14701118287
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
产品名称：分体式热泵型房间空调器
获证规格型号：KFR-50LW/LDVWBp(室内机：SRFLD50HVBW,室外机：SCFLD50HVBW),
KFR-50LW/LDVGBp(室内机：SRFLD50HVBG,室外机：SCFLD50HVBG),
KFR-50LW/LDVBBp(室内机：SRFLD50HVBB,室外机：SCFLD50HVBB) 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701117538
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
产品名称：分体式热泵型房间空调器
获证规格型号：KFR-72LW/LDVWBp(室内机：SRFLD72HVBW,室外机：SCFLD72HVBW),
KFR-72LW/LDVGBp(室内机：SRFLD72HVBG,室外机：SCFLD72HVBG),
KFR-72LW/LDVBBp(室内机：SRFLD72HVBB,室外机：SCFLD72HVBB) 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701117539
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：三菱重工
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
产品名称：转速可控型房间空气调节器（分体热泵型落地式变频房间空调器，分体热泵型变频房间空调器室外机组）
获证规格型号：KFR-50LW/ZDHW(W1-H)+A2、KFR-50LW/ZDHJ(P1-H)+A2、KFR-50LW/ZDHPA(W1-H)+A2、KFR-50LW/ZDHC(R1-H)+A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101524
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118705
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118697
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/(32570)FNGa-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118794
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118686
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118706
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118707
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118708
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-32GW/(32581)FNDa-A1 220V～ 50Hz R410A(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118557
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
产品名称：分体变频热泵型挂壁式房间空调器
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNAa-A2, KFR-26GW/(26595)FNCa-A2, KFR-26GW/(26597)FNAa-A2, KFR-26GW/(26597)FNDa-A2, KFR-26GW/(26594)FNBa-A2
证书编号：CQC14701118704
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
产品名称：空调器(分体挂壁式房间空调器，分体式房间空调器)
获证规格型号：  KFR-32GW/11WEA22AU1    (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701118495
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-07-21
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：中山市爱美泰电器有限公司
产品名称：直流变频冷热水机
获证规格型号：室外机：AVH-48V1D, 室内机：MH-70V1D-RD 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701118325
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：热立方
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
产品名称：电视机(42&#034;)
获证规格型号：KDL-42W708B：19.5VDC 93W（电源适配器：ACDP-120N02、ACDP-120E02(可选), 输出：19.5VDC,6.2A; ACDP-100D01（可选）,输出：19.5VDC, 5.2A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109211
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-05-07
品牌：SONY
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
产品名称：电视机(50")
获证规格型号：KDL-50W808B: 19.5VDC,94W（电源适配器：ACDP-120N02、ACDP-120E02(可选) , 输出：19.5VDC,6.2A）；ACDP-100D01（可选）输出：19.5VDC, 5.2A）  （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109207
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-05-07
品牌：SONY
平板电视
制造商：上海索广映像有限公司
产品名称：电视机（55"）
获证规格型号：KDL-55W808B：19.5VDC 96W（电源适配器：ACDP-120N02/ACDP-120E02
(可选) 输出：19.5VDC, 6.2A；ACDP-100D01（可选）输出：19.5VDC, 5.2A）   
（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109203
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-05-07
品牌：SONY
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（42”）
获证规格型号：42LY340C-CA:100-220VAC,50Hz,1.0A
（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701118523
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（60”）
获证规格型号：60LY340C-CA：100-220VAC 50Hz 1.3A
证书编号：CQC14701118532
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（42”）
获证规格型号：42LY320C-CA:100-220VAC,50Hz,1.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701118522
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机(55”)
获证规格型号：55LY340C-CA: 100-220VAC, 50Hz, 1.3A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701118524
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（47”）
获证规格型号：47LY340C-CA:100-220VAC 50Hz 1.1A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701118521
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（49”）
获证规格型号：49LY320C-CA：100-220VAC 50Hz 1.1A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701118530
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
产品名称：液晶电视机（65”）
获证规格型号：65LY390C-CA：100-220VAC 50Hz 1.6A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701118529
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：LG
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
产品名称：彩色液晶电视机(55")
获证规格型号：55E362W：220V～ 50Hz 150W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118527
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：创维/Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
产品名称：彩色液晶电视机(42")
获证规格型号：42E362W：220V～ 50Hz 74W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118528
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：创维/Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
产品名称：彩色液晶电视机(40")
获证规格型号：40E362W：220V～ 50Hz 74W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118526
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：创维/Skyworth
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
产品名称：彩色液晶电视机(32")
获证规格型号：32E362W：220V～ 50Hz 50W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118525
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：创维/Skyworth
平板电视
制造商：熊猫电子集团有限公司
产品名称：LED背光液晶电视(39")
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118271
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：PANDA
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
产品名称：自动电热开水器
获证规格型号：ZK-3K
证书编号：CQC14701118808
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：裕豪
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
产品名称：微电脑快速电开水器
获证规格型号：HZK-90A2
证书编号：CQC14701118805
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：裕豪
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
产品名称：微电脑快速电开水器
获证规格型号：HZK-60A2
证书编号：CQC14701118806
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：裕豪
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
产品名称：微电脑快速电开水器
获证规格型号：HZK-30A2
证书编号：CQC14701118807
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：裕豪
LED道路/隧道照明产品
制造商：全亿大科技（佛山）有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED路灯，悬臂式，LED模块用电子控制装置，Ⅰ类，IP65，ta50℃）
获证规格型号：920-PA44 70W（2×（22×1.45W/LED模块） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701118351
生效日期：2014-11-17
有效期至：2018-11-17
品牌：FOXCONN
LED道路/隧道照明产品
制造商：全亿大科技（佛山）有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED路灯，悬臂式，LED模块用电子控制装置，Ⅰ类，IP65，ta50℃）
获证规格型号：920-PA76 110W（4×（19×1.45W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701118352
生效日期：2014-11-17
有效期至：2018-11-17
品牌：FOXCONN
LED道路/隧道照明产品
制造商：四川华体照明科技股份有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED路灯，悬臂式，LED模块用电子控制装置，Ⅰ类，IP65，ta:50℃）
获证规格型号：HT-LED06-3 150W（3×（21×2.2W/LED模块）5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC14701118365
生效日期：2014-11-17
有效期至：2018-11-17
品牌：华体照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：四川华体照明科技股份有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED隧道灯，壁式，LED模块用电子控制装置，IP65，Ⅰ类，ta:50℃）
获证规格型号：HT-LED09-2 100W（2×（21×2.2W/LED模块）4800K 9000lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC14701118366
生效日期：2014-11-17
有效期至：2018-11-17
品牌：华体照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED隧道灯，壁式，LED模块用电子控制装置，Ⅰ类，IP65，F标记，ta:45℃）
获证规格型号：PT0023E 60W（36×1.5W/LED模块） 5400lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701118364
生效日期：2014-11-18
有效期至：2018-11-18
品牌：生迪
LED道路/隧道照明产品
制造商：长治虹源科技晶片技术有限公司
产品名称：道路与街路照明灯具（LED路灯，悬臂式，LED模块用电子控制装置，Ⅰ类，F标记，IP65，ta:45℃）
获证规格型号：HGHY-T1A-4 140W（4×（30×1W/LED模块））4100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701118440
生效日期：2014-11-18
有效期至：2018-11-18
品牌：高科电子
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
产品名称：数字投影机
获证规格型号：DW3321; DW332AAA; DW332AAB; DW332AAC; LW1133J; LW1533J; LW2033J; LW3533J; LW3733J; LW4233J; LW5333J; LW6633J; LW7033J：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC14702118561
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
产品名称：数字投影机
获证规格型号：DW3321; DW332AAA; DW332AAB; DW332AAC; LW1133J; LW1533J; LW2033J; LW3533J; LW3733J; LW4233J; LW5333J; LW6633J; LW7033J：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC14702118562
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
产品名称：数字投影机
获证规格型号：DX3351; DX335AAA; DX335AAB; DX335AAC; LX1139L; LX1539L; LX2039L; LX3539L; LX3739L; LX4239L; LX5339L; LX6639L; LX7039L：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC14702118546
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
产品名称：数字投影机
获证规格型号：DX3351; DX335AAA; DX335AAB; DX335AAC; LX1139L; LX1539L; LX2039L; LX3539L; LX3739L; LX4239L; LX5339L; LX6639L; LX7039L：100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC14702118545
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：成都鼎晟达科技有限公司
产品名称：DLP 投影机
获证规格型号：DSD-FP101、DSD-FP102、DSD-FP103、DSD-FP104、DSD-FP105：100-240VAC，50-60Hz，3.2A
证书编号：CQC14702118403
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-01-23
品牌：FUSHENGDA
数字投影机
制造商：成都鼎晟达科技有限公司
产品名称：DLP 投影机
获证规格型号：DSD-FP101、DSD-FP102、DSD-FP103、DSD-FP104、DSD-FP105：100-240VAC，50-60Hz，3.2A
证书编号：CQC14702118449
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-01-23
品牌：FUSHENGDA
数字投影机
制造商：株式会社理光
产品名称：投影机
获证规格型号：RICOH PJ X5460,RICOH PJ K5200,RICOH PJ K5201，RICOH PJ K5202,RICOH PJ K5203,RICOH PJ K5205,RICOH PJ K5206,RICOH PJ K5207,RICOH PJ K5208,RICOH PJ K5209,RICOH PJ K5210,RICOH PJ K5211,RICOH PJ K5212,RICOH PJ K5215,RICOH PJ K5216, RICOH PJ K5217,RICOH PJ K5218,RICOH PJ K5219,RICOH PJ K5220,RICOH PJ K5200+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.3A
证书编号：CQC14702118642
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
产品名称：投影机
获证规格型号：RICOH PJ HD5450,RICOH PJ HD5800,RICOH PJ HD5801,RICOH PJ HD5802,RICOH PJ HD5803,RICOH PJ HD5805,RICOH PJHD5806,RICOH PJ HD5807,RICOH PJ HD5808,RICOH PJ HD5809,RICOH PJ HD5810,RICOH PJ HD5811,RICOH PJ HD5812,RICOH PJ HD5815,RICOH PJ HD5816,RICOH PJ HD5817,RICOH PJ HD5818,RICOH PJ HD5819,RICOH PJ HD5820,RICOH PJ HD5800+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.3A
证书编号：CQC14702118640
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
产品名称：投影机
获证规格型号：RICOH PJ X5460,RICOH PJ K5200,RICOH PJ K5201，RICOH PJ K5202,RICOH PJ K5203,RICOH PJ K5205,RICOH PJ K5206,RICOH PJ K5207,RICOH PJ K5208,RICOH PJ K5209,RICOH PJ K5210,RICOH PJ K5211,RICOH PJ K5212,RICOH PJ K5215,RICOH PJ K5216, RICOH PJ K5217,RICOH PJ K5218,RICOH PJ K5219,RICOH PJ K5220,RICOH PJ K5200+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.3A
证书编号：CQC14702118643
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
产品名称：投影机
获证规格型号：RICOH PJ WX5460,RICOH PJ K5600,RICOH PJ K5601,RICOH PJ K5602,RICOH PJ K5603,RICOH PJ K5605,RICOH PJ K5606,RICOH PJ K5607,RICOH PJ K5608,RICOH PJ K5609,RICOH PJ K5610,RICOH PJ K5611,RICOH PJ K5612,RICOH PJ K5615,RICOH PJ K5616,RICOH PJ K5617,RICOH PJ K5618,RICOH PJ K5619,RICOH PJ K5620,RICOH PJ K5600+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.3A
证书编号：CQC14702118669
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
产品名称：投影机
获证规格型号：RICOH PJ HD5450,RICOH PJ HD5800,RICOH PJ HD5801,RICOH PJ HD5802,RICOH PJ HD5803,RICOH PJ HD5805,RICOH PJHD5806,RICOH PJ HD5807,RICOH PJ HD5808,RICOH PJ HD5809,RICOH PJ HD5810,RICOH PJ HD5811,RICOH PJ HD5812,RICOH PJ HD5815,RICOH PJ HD5816,RICOH PJ HD5817,RICOH PJ HD5818,RICOH PJ HD5819,RICOH PJ HD5820,RICOH PJ HD5800+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.3A
证书编号：CQC14702118639
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LX320ST,LX321ST,LX322ST,LX323ST,LX324ST,LX325ST,LX326ST,LX327ST,
LX328ST,LX329ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118695
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LX320ST,LX321ST,LX322ST,LX323ST,LX324ST,LX325ST,LX326ST,LX327ST,
LX328ST,LX329ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118694
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LW320ST,LW321ST,LW322ST,LW323ST,LW324ST,LW325ST,LW326ST,LW327ST,
LW328ST,LW329ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118698
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LX310ST,LX311ST,LX312ST,LX313ST,LX314ST,LX315ST,LX316ST,LX317ST,
LX318ST,LX319ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118702
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LX310ST,LX311ST,LX312ST,LX313ST,LX314ST,LX315ST,LX316ST,LX317ST,
LX318ST,LX319ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118701
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
产品名称：投影机
获证规格型号：LW320ST,LW321ST,LW322ST,LW323ST,LW324ST,LW325ST,LW326ST,LW327ST,
LW328ST,LW329ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702118700
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C745XN,EB-C740X：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702118571
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C745WN,EB-C740W：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118564
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C755XN,EB-C754XN,EB-C750X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118560
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C301MN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118574
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C261M：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118572
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C301MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118566
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C261M：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118573
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C261MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702118570
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C301MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118565
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C745XN,EB-C740X：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702118568
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C261MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702118569
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C765XN,EB-C764XN,EB-C760X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118558
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C301MN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118575
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C765XN,EB-C764XN,EB-C760X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118576
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C755XN,EB-C754XN,EB-C750X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118559
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
产品名称：多媒体液晶投影机
获证规格型号：EB-C745WN,EB-C740W：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118563
生效日期：2014-11-20
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
食品包装/容器类产品 陶瓷制品
制造商：江苏省宜兴彩陶工艺厂
产品名称：紫砂陶瓷酒瓶
获证规格型号：小型50-600ml  中型650-950ml  大型1000-6000ml
证书编号：CQC14703118550
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：伟特家具有限公司
产品名称：木制家具系列
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC14703118551
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：伟特
家具
制造商：北京华谛盟家具有限公司
产品名称：木质办公家具
获证规格型号：木质办公家具系列
证书编号：CQC13703091714
生效日期：2014-11-20
有效期至：2016-04-26
品牌：华谛盟
家具
制造商：四川普晟家具有限公司
产品名称：木制办公家具
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC14703118544
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：宁波市天河办公家具有限公司
产品名称：木制办公家具（板式）
获证规格型号：办公桌、会议桌、文件柜（中密度系列）
证书编号：CQC14703118496
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：宁波市天河办公家具有限公司
产品名称：木制办公家具（板式）
获证规格型号：办公桌、会议桌、文件柜（中密度系列）
证书编号：CQC14703118497
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：广东远程家具实业有限公司
产品名称：木制办公家具
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703118548
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：成都华林家具有限公司
产品名称：木制办公家具
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC14703118531
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：成都市名扬世佳家具有限责任公司
产品名称：木制家具
获证规格型号：木制居室家具(板式)
证书编号：CQC13703103596
生效日期：2014-11-18
有效期至：2016-12-12
品牌：
家具
制造商：成都贵朝家私有限公司
产品名称：木制居室家具
获证规格型号：木制居室家具
证书编号：CQC14703118494
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：成都贵朝家私有限公司
产品名称：木制餐厨家具
获证规格型号：木制餐厨家具
证书编号：CQC14703118493
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：成都贵朝家私有限公司
产品名称：木制宾馆家具
获证规格型号：木制宾馆家具
证书编号：CQC14703118492
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：浙江大风车教育装备有限公司
产品名称：校用金属教室家具
获证规格型号：校用金属教室家具系列
证书编号：CQC14703118490
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：大风车
家具
制造商：浙江鹏云家具有限公司
产品名称：木制办公家具
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703118509
生效日期：2014-11-18
有效期至：2017-11-18
品牌：/
家具
制造商：重庆豪山办公家具有限责任公司
产品名称：木制办公家具
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC12703082906
生效日期：2014-11-18
有效期至：2015-11-01
品牌：
双端荧光灯
制造商：浙江晨辉照明有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯（微汞，T5，G5）
获证规格型号：YZ28RR16 28W，YZ28RL16 28W，YZ14RR16 14W，YZ14RL16 14W.
证书编号：CQC14703118415
生效日期：2014-11-18
有效期至：2018-11-18
品牌：晨辉
双端荧光灯
制造商：浙江晨辉照明有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯（微汞，T8，G13）
获证规格型号：YZ36RR25 36W，YZ36RL25 36W，YZ18RR25 18W，YZ18RL25 18W.
证书编号：CQC14703118418
生效日期：2014-11-18
有效期至：2018-11-18
品牌：晨辉
双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
产品名称：普通照明用双端荧光灯（微汞，T8，G13）
获证规格型号：YZ32RL26 32W
证书编号：CQC14703118460
生效日期：2014-11-20
有效期至：2018-11-20
品牌：阳光
水嘴
制造商：兴达建材（中国）有限公司
产品名称：陶瓷片密封水嘴（单柄双控菜盆水嘴）
获证规格型号：JXD-8631-003、JXD-8630-002、JXD-82004、JXD-82003、JXD-82010、JXD-82014、JXD-82015
证书编号：CQC14704118829
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：JOXOD
水嘴
制造商：兴达建材（中国）有限公司
产品名称：陶瓷片密封水嘴（单柄单控水嘴）
获证规格型号：JXD-3112-226、JXD-16302
证书编号：CQC14704118828
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：JOXOD
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
产品名称：实验室水嘴
获证规格型号：WJH0233A
证书编号：CQC12704085489
生效日期：2014-11-21
有效期至：2015-11-30
品牌：武洁
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
产品名称：单柄面盆水嘴
获证规格型号：WJ-M1023
证书编号：CQC12704085490
生效日期：2014-11-21
有效期至：2015-11-30
品牌：武洁
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
产品名称：洗槽水嘴
获证规格型号：WJ1105
证书编号：CQC12704085373
生效日期：2014-11-21
有效期至：2015-11-30
品牌：武洁
水箱配件
制造商：厦门标尔玛卫浴科技有限公司
产品名称：排水阀
获证规格型号：P10
证书编号：CQC12704078827
生效日期：2014-11-18
有效期至：2015-07-27
品牌：标尔玛
便器
制造商：佛山市三水维可陶陶瓷有限公司
产品名称：蹲便器
获证规格型号：VSP-501
证书编号：CQC14704117510
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：VICTOR
便器
制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司
产品名称：蹲便器
获证规格型号：MLD-5803
证书编号：CQC14704117494
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：美加华
便器
制造商：佛山市美加华陶瓷有限公司
产品名称：蹲便器
获证规格型号：MLD-5807
证书编号：CQC14704117492
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：美加华
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
产品名称：连体坐便器
获证规格型号：TA-8189
证书编号：CQC14704118388
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
产品名称：连体坐便器
获证规格型号：TA-8156
证书编号：CQC14704118389
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
产品名称：连体坐便器
获证规格型号：TA-8160
证书编号：CQC14704118391
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
产品名称：连体坐便器
获证规格型号：TA-8199
证书编号：CQC14704118390
生效日期：2014-11-17
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
金太阳节能认证
制造商：安徽顺达新能源科技开发有限公司
产品名称：太阳能热水器
获证规格型号：Q-B-J-1-150/2.38/0.05;Q-B-J-1-120/2.00/0.05; Q-B-J-1-126/2.10/0.05;Q-B-J-1-130/2.15/0.05; Q-B-J-1-135/2.20/0.05;Q-B-J-1-140/2.30/0.05; Q-B-J-1-145/2.22/0.05;Q-B-J-1-150/2.40/0.05; Q-B-J-1-155/2.43/0.05;Q-B-J-1-158/2.45/0.05; Q-B-J-1-160/2.60/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707118609
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：洪映
金太阳节能认证
制造商：安徽顺达新能源科技开发有限公司
产品名称：太阳能热水器
获证规格型号：Q-B-J-1-150/2.38/0.05;Q-B-J-1-120/2.00/0.05; Q-B-J-1-126/2.10/0.05;Q-B-J-1-130/2.15/0.05; Q-B-J-1-135/2.20/0.05;Q-B-J-1-140/2.30/0.05; Q-B-J-1-145/2.22/0.05;Q-B-J-1-150/2.40/0.05; Q-B-J-1-155/2.43/0.05;Q-B-J-1-158/2.45/0.05; Q-B-J-1-160/2.60/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707118607
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：洪映
金太阳节能认证
制造商：安徽顺达新能源科技开发有限公司
产品名称：洪映平板太阳能热水器
获证规格型号： P-J-F-2-100/1.75/0.60; P-J-F-2-80/1.45/0.60; P-J-F-2-90/1.64/0.60 ：能效等级：1级
证书编号：CQC14707118611
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：洪映
金太阳节能认证
制造商：安徽顺达新能源科技开发有限公司
产品名称：洪映平板太阳能热水器
获证规格型号： P-J-F-2-100/1.75/0.60; P-J-F-2-80/1.45/0.60; P-J-F-2-90/1.64/0.60 ：能效等级：1级
证书编号：CQC14707118610
生效日期：2014-11-19
有效期至：2017-11-19
品牌：洪映
金太阳节能认证
制造商：江苏夏博士节能工程股份有限公司
产品名称：储水式太阳能热水器
获证规格型号：Q-B-J-1-100/1.60/0.05 ; Q-B-J-1-108/1.74/0.05 ; Q-B-J-1-116/1.83/0.05 ; Q-B-J-1-124/1.96/0.05 ; Q-B-J-1-131/2.10/0.05 ; Q-B-J-1-140/2.23/0.05 ; Q-B-J-1-148/2.37/0.05 ; Q-B-J-1-155/2.50/0.05 ; Q-B-J-1-160/2.64/0.05 ：能效等级：2级
证书编号：CQC14707118613
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：夏博士
金太阳节能认证
制造商：江苏夏博士节能工程股份有限公司
产品名称：储水式太阳能热水器
获证规格型号：Q-B-J-1-100/1.60/0.05  ;
Q-B-J-1-108/1.74/0.05  ;
Q-B-J-1-116/1.83/0.05  ;
Q-B-J-1-124/1.96/0.05  ;
Q-B-J-1-131/2.10/0.05  ;
Q-B-J-1-140/2.23/0.05  ;
Q-B-J-1-148/2.37/0.05  ;
Q-B-J-1-155/2.50/0.05  ;
Q-B-J-1-160/2.64/0.05 ：能效等级：2级
证书编号：CQC14707118612
生效日期：2014-11-21
有效期至：2017-11-21
品牌：夏博士
